
tMP. 368/2011
COMUNEDIMONTEDORO PROVINCIA DI CALTANISSETTA

UNITA'OPERATIVA N.4

DETERMINAZIONEN.ZZS DEL z.t Ie lr., ]

OGGETTO: Liquidazione all'Arch. Vaccaro Daniela Maria della spesa di € 4.440,80 quale acconfo del Z0% per
la redazione ambientale inerente il piano regolatore generale e commerciale del Comune di Montedoro erelativo alla 2^ fase della procedura della Valutazione Ambientale Shategica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n.4B del .1991;

VIST0 lo statuto del Comune:

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifìche ed integrazioni;

VISTO il D,L.vo '18.8.2000, n, 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità:

VISTo I'art 6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito dall,art. 2
della L. R. 7.9.1998, n, 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del '19.6,1g96, eseculivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO I'art. 6 della legge 15.5.1997, n, 127 recepito dall'art. 2 della L. R. n. 23198 e gli artt. 15 e 17 del citato
regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti iesponsabili dei servizi e
degli uffici, tra iquali rientra I'adozione dej presente atto:

VlSTo, altresi, il prowedimento sindacale n. B0 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stafo nominato
responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.'1997, n. 127, come recepito dall,art. 2 della legge
regionale n.2311998;

VISTA la legge regionale 8.1.1996, n.4, come modificata ed integrata con la successiva legge regronare
6.4.1996, n.22,

Visto la propria determinazione n. 243 del L07.2015 di affidamento incarico all'arch. Vaccaro Daniela Mariaper Ia redazione del rapporto ambientale di cui all'art. j3, comma 4, del D.L.gs. n.15212006, inerente il piano
regolatore generale e commerciale del Comune di Montedoro e relativo aìia 2^ fase della procedura della
Valutazione Ambientale Shategica;

Visti gli artt. 5 e 6 del disciplinare d'incarico, redatto in datag.07.2015 ed allegato alla predetta determinazione
di incarico n. 24312015, che stabiliscono rispettivamente il compenso dovuto in € b.000,00 oltre IVA ed il
pagamento dell'acconto pari al700/o di tale importo al momento della consegna al Comune di Montedoro del
rapporto ambientale e della sintesi non tecnica:



Considerato che I'Arch. Vaccaro Daniela Maria ha redatto e consegnato a questo Comune in data 31.07.20.15
gli elaborati previsti nel predetto incarico;

Vista la parcella dell'arch, Vaccaro Daniela Maria n. 0000'l del 10.09.2015 di € 4.440,80, per il pagamento in
acconto del 70% del compenso dovuto;

Ritenuto di poter prowedere alla liquidazione in merito;

D E T E R M I N A
'1) Di liquidare in acconto all'arch. Vaccaro Daniela Maria nata a Palermo il 30.08.1928 e residente a
Caltanissetta in via L. lVlonaco n. 113, c.f. VCC DLM 7BlÍ170G273i,, per la redazione del rapporto ambientale
di cui all'art. 13, comma 4, del D.L.gs. n. 15212006 inerente il piano regolatore generale e commerciale del
Comune di Montedoro e relativo alla 2^ fase della procedura della Valutazionó Ambientale Strategica, la
complessiva somma di € 4.440,80, di cui nette€3.500,00, per conhibuti per la Cassa nazionale previdenza e
Assistenza € 140,00 e per IVA € 880,00, giusta parcella elettronica n. 00001 del 10.09.201b, acquisita al
protocollo del Comune al n. 4362de|21.09.2015;

2) Aì fini della liquidazione utilizzare l'impegno di spesa n. 368/20.11.

3) Trasmettere copìa del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( F.to Sciandra Rosario )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copla della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno ZSld-,7e vi rimarrà
per giorni 15 consecutivi.

lVontedoro, lì

IL MESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


